
6
fc

ü/¿dQNaG¿olbaZÜ cV,Ih
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4266408 n FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (RA.)

n==-•«BÜnn

SALTA, 08 de Junio de 1999

Expediente N'’ 8.098/99

Res.D.Ex.NC) 201/99

VISTO:

Las presentes actuaciones iniciadas por el alumno, Sr. Miguel Angel Silvetti, L.U. N')
206.094, para obtener reconocimiento de las materias aprobadas en la Carrera de la
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan/84), con las que corresponden al Plan de Estudios
de la Carrera del Profesorado en Matemática (Plan/97);

Lo informado por las cátedras y el dictamen de la Comisión de Carrera del Profesorado
en Matemática, que corre agregado a fs. 3 vta. y 9 de las presentes actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTI(,'ULO IQ: Acordar al Sr. MIGUEL ANGEL SILVETTI, L.U. N'’ 206.094,
reconocimiento de las materias aprobadas en la Carrera de la Licenciatura en Análisis de
Sistemas (Plan/84), con las que corresponden al Plan de Estudios de la Carrera del
Profesorado en Matemática (Plan/97), según se explicita seguidamente:

Ib

PROFESORADO EN MATEMATICA
(Plan/97)

LI(,'. EN ANALISIS DE SISTEMAS
(Plan/84)

INTRODUCCION A LA MATEMATICA
ANALISIS MATEMATICO l
A.L.G.A.
INGLES
PROGRAMACION

Por
Por
Por
Por
Por

Introducción a la Matemática
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Inglés
Elementos de Computación +
Introducción a la Programación

Son: 5 (cinco) materias aprobadas reconocidas.

@



6
'%a,,MC)7G„b##'& (3/*

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4266408 _ FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 . 8100 SALTA iRA)

Hql41bn

...111 -2-

RES. N' 201/99

ARTI(,'ULO 2'’: Dejar establecido que los reconocimientos acordados por la presente
resolución quedarán condicionados a la aprobación previa de las materias correlativas, de
acuerdo a lo dispuesto por Res. N'’ 372/80.

ARTIC'ULQ 3'’: Tener por reconocidos, con igual período de validez, los Trabajos Prácticos
de la asignatura que seguidamente se detalla:

PRQFESQRADO EN MATEMATI(,'A
(Plan/97)

LI(,'. EN ANALISIS DE SISTEMAS
(Plan/84)

ANALISIS MATEMATICO II por Análisis Matemático II

Es: 1 (un) Trabajo Práctico reconocido.

ARTI(,’ULO 4'’: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

@
LIc. VERa::icA 11. JAVI DE ARROYO

a iA AC\DE141CAS

Facujtad de Cienclas Exactas
DeCANO

Facultad de CIencIas Ex

F,'sc. U:: A ESTER IBARRA

actas


